
  

Stránka 1 z 2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování návrhů 2 KoPÚ – KoPÚ Slaná a KoPÚ 
Hořensko 

Sp. značka / č.j.: SP5257/2022-541100 / SPU 305301/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Zpracování návrhů 2 komplexních pozemkových úprav (dále jen "KoPÚ") - KoPÚ Slaná 
zahrnující k.ú. Slaná a část navazujícího k. ú. Nedvězí u Semil a KoPÚ Hořensko zahrnující 
k.ú. Hořensko.  

Návrhy KoPÚ (dále jen "díla") budou zpracovány včetně nezbytných zeměměřičských činností 
určených pro obnovu katastrálního operátu a vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků 
KoPÚ do katastru nemovitostí. Pro potřeby KoPÚ Slaná a KoPÚ Hořensko je obvod zájmového 
území předběžně stanoven na cca 232 ha. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:  

Smlouva nebyla uzavřena – zadávací řízení bylo zrušeno. 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

V zadávacím řízení není žádný účastník. 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 



  

Stránka 2 z 2 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva nebyla uzavřena – zadávací řízení bylo zrušeno. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

---------------------- 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

V zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, neboť zadavatel do konce lhůty 
pro podání nabídek, t.j. 18. 08. 2022, 10:00 hod., neobdržel žádnou nabídku na tuto podlimitní 
veřejnou zakázku. Z toho důvodu bylo v souladu s § 127 odst. 1 zákona zadávací řízení 
zrušeno. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

----------------------------- 

 

 

V Liberci dne 25. 08. 2022 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

 


		2022-08-25T12:17:23+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




